АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ
Камышинского муниципального района
Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 декабря 2016г.
                                                            №  265- П
	О внесении изменений в “Порядок ведения реестра расходных обязательств городского поселения Петров Вал» утвержденный  Постановлением администрации городского поселения Петров Вал от 27.07.2011 № 126-п

В соответствии со ст. 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч. 11 ст. 35, п. 2 ч. 4 ст. 36 абзацем 2 ч. 1 ст. 53, частями 1, 2, абзацем 1 ч. 5 ст. 84 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  городского поселения Петров  Вал, в целях приведения нормативно-правовых актов администрации городского поселения Петров Вал в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  Порядок ведения реестра расходных обязательств городского поселения Петров Вал» утвержденный Постановлением администрации городского поселения Петров Вал от 27.07.2011 № 126-п “Об утверждении порядка ведения реестра расходных обязательств городского поселения Петров Вал” (далее Порядок),  следующие изменения:
1.1. в грифе утверждения Порядка слово «главы»  исключить;
     1.2. в абзаце третьем пункта 2 Порядка слова «автономного округа» исключить;
     1.3. Внести изменения в  пункт 5 Порядка и считать его действующим в следующей редакции:
      «В сфере реализации полномочий по ведению реестра расходных обязательств городского поселения Петров Вал финансовый отдел администрации городского поселения Петров Вал, ежегодно по форме реестра согласно приложения к настоящему Порядку предоставляет на основании Соглашения о передаче Камышинскому муниципальному  району части полномочий городского поселения Петров Вал от 17.11.2010г. в комитет финансов администрации Камышинского муниципального района:
     не позднее 15 мая текущего года - предварительный реестр расходных обязательств городского поселения Петров Вал;
     не позднее 10 дней со дня опубликования решения Городского совета поселения Петров Вал о бюджете на очередной финансовый год и плановый период - уточненный реестр расходных обязательств городского поселения Петров Вал;
     не позднее 15 мая текущего года - предварительный реестр расходных обязательств городского поселения Петров Вал»;
 1.4. в пункте 7 Порядка слова «главного распорядителя средств бюджета» исключить;
1.5. Внести изменения в  пункт 8 Порядка и считать его действующим в следующей редакции:
 «Финансовый отдел администрации городского поселения Петров Вал несет ответственность за достоверность и своевременное представление реестров расходных обязательств городского поселения Петров Вал в комитет финансов администрации Камышинского муниципального района в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательство Волгоградской области»
2. Утвердить новую редакцию измененных положений Порядка ведения реестра расходных обязательств городского поселения Петров Вал» утвержденный  Постановлением администрации городского поселения Петров Вал от 27.07.2011 № 126-п согласно  настоящего постановления.
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «УЕЗД. Вести Камышинского района» и размещению на официальном сайте Администрации городского поселения Петров Вал в сети Интернет.
                      Глава городского
                      поселения Петров Вал
                                            Е. Н. Береговая